www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

464 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 21 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXVI

ld:05D5090F67FA11FC
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ

CNPJ: 06.553.820/0001-97

Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090

CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo: nº 001 /2025

Processo Administrativo: nº 001 /2025

Procedimento Licitatório: nº 001 /2025

Modalidade: Dispensa

Fundamentação Jurídica: art. 75, 11 da Lei 14.133/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADAS A
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, GESTÃO DE REDES SOCIAIS E MARKETING DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA

Contratante: Municipio de Santo Antônio de Lisboa- PI.

Contratado: LUANA DE SOUSA RODRIGUES MOURA, CNPJ Nº 52. 185.056/0001-6I

Valor Global: R$ 28.800,00

Data da assinatura: 03 de fevereiro de 2025

Recursos: Próprios e outros.

Vigência: 12 meses

ld:07384E87C5841203

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ

CNPJ: 06.553.820/0001-97

Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090

CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo: nº 002.02/2025

Processo Administrativo: nº 002.02/2025

Procedimento Licitatório: nº 002/2025

Modalidade: Dispensa

Fundamentação Jurídica: art. 75, li da Lei 14.133/202 1

Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADAS A
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, GESTÃO DE REDES SOCIAIS E MARKETING DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI

Contratante: Município de Santo Antônio de Lisboa- PI.

Contratado: RIACHÃO NET, CNPJ Nº 56.949.855/0001-18

Valor Global: R$ 19.200,00

Data da assinatura: 03 de fevereiro de 2025

Recursos: Próprios e outros.

Vigência: 12 meses

ld :0047F 32DF 1D21210
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, n2 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 008/2025

MODALIDADE: DISPENSA N2 003/2025

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER À DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA, VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E OUTROS ESTABELECIMENTOS VINCULADOS AO SUS NO
MUNICÍPIO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO LISBOA-PI.

CONTRATADO: POTY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ: 43.504.457/0001-46.

ENDEREÇO: Rua Coelho de Resende, 310, Centro, Teresina, Piauí.
VALOR GLOBAL: 57.043,20 (cinquenta e sete mil e quarenta e três reais e vinte centavos).

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS/OUTRAS FONTES.

FUNDAMENTAÇÃO: INCISO li, ART. 75 E COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI 14.133/21.

PRAZO DE VIG~NCIA: 31/12/2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17/02/25

Santo Antônio de lisboa {PI), 17 de fevereiro de 2025.

Francisco Erivaldo da Silva

Prefeito Municipal

@
ld :01AB38A64F SCOBOS

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA
RPalli ........
_ ::..__z:,_

PREFEITURA MUNICIPAL
PALMEIRAIS
Rua Venâncio Borges, 710 - Centro
CNPJ: 06.554.851/0001-62
Palmeirais - Piauí

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

Contrato Administrativo n• 047 /2024

Ref.: Processo Administrativo 047/2024, Pregão Eletrônico 012/2024.

Modalidade: Pregão Eletrônico

DE

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO

DE PRÉDIOS PÚBLICOS E PAVIMENTOS NO MUNICÍPIO DE PALMEIRAIS-PI

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto acrescer 24,93% do valor estabelecido no ato da

contratação, com fulcro no art. 125 da Lei n• 14.133/21. O valor adicional correspondente será de R$

222.494,32 (duzentos e vinte e dois mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e trinta e dois centavos).

Contratante: MUNICÍPIO DE PALMEIRAIS - PI, CNPJ N• 06.554.851/0001-62

Contratado: ACTIVE CONSTRUTORA, CNPJ n• 51.320.528/0001-89

Assinatura: 20 de fevereiro de 2025.

Fundamentação: art. 125 da Lei n• 14.133/21.

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município, Recursos Próprios e outros.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org